[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«26» января 2021 г.

         № 9
	Об утверждении
состава жилищной  комиссии

В связи с изменением кадрового состава Администрации Зональненского сельского поселения, в целях эффективной работы жилищной комиссии при Администрации Зональненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить жилищную комиссию  Администрации Зональненского сельского поселения в следующем составе:
Председатель комиссии:

- Коновалова Евгения Анатольевна, Глава поселения (Глава Администрации).
Заместитель председателя комиссии:

- Мазярова Ангелина Олеговна, Управляющий делами.
Члены комиссии:

- Лебедь Светлана Валерьевна, ведущий специалист по работе с населением,
- Попова Екатерина Игоревна, ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам,
- Мартынова Светлана Борисовна, ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом.

Секретарь комиссия:
- Загрядская Валентина Викторовна, специалист 1 категории  по вопросам похозяйственного и статистического учета.

2. Проводить заседания комиссии  по мере поступления заявлений о граждан, заседания считаются правомочными, если на них присутствуют не менее половины членов комиссии.
3. Отменить Постановление Администрации Зональненского сельского поселения                   от 27.02.2020 № 27 «Об утверждении состава жилищной комиссии».
4. Управляющему делами Администрации Зональненского сельского поселения разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Зональненского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)
                                                              Е.А. Коновалова

Исполнитель:

Лебедь Светлана Валерьевна

soc@admzsp.ru тел. 923-777

в Дело № 01- 03
_1654075824